
VŮNĚ VEPŘOVÉHO HONZOVI ZACHOVALOVI  D ĚLÁ DOBŘE 
 
 
EUROVIT – OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ  – 13.kolo 30.10.2011 
 

Sokol ŽELEZNICE               7 (1) 

FC AMA ŽERETICE 1 (0) 
 

Sestava : Šuk  –  Nosek, Karel Ziegelheim, M.Jína, Kahún  – Bičiště, Beránek, Jerie (73´Drahoňovský), 
Rejmont (68´Mareček)  – Zachoval, Vik (70´Procházka) 
Branky :  Zachoval 4, Jerie, Drahoňovský, Bičiště - Fojt 
Rozhodčí :   Materna - Vích, T.Haken     ŽK     0:0          diváků :     166 
 

          Naši hráči začali utkání dobře a v prvních pěti minutách si vytvořili dvě gólovky, které ovšem 
zahodili. Poté přišla čtvrthodinka hostí, kdy vyrovnali hru a několikrát i ohrozili naši branku. Od 
20.minuty to už ale bylo na jednu bránu – naši drtivou převahu ale srážela zoufalá koncovka, místy to 
vypadalo, že snad ani branku dát nechceme. Vysvobození přinesla až důslednost Honzy Zachovala pět 
minut před přestávkou, kdy prošel zleva do vápna a důrazně dotlačil míč do sítě – 1:0. 
        Druhý poločas začal stejně jako skončilo první dějství – tlakem domácích a  v 47.minutě zvýšil 
Honza Zachoval na 2:0, o dvě minuty později přidal další branku Šroubek -  3:1. V 52.minutě se 
dočkali i hosté, kteří snížili Fojtem. V 56.minutě dokonal hattrick Honza Zachoval – 4:1. V 70.minutě 
potom stejný hráč rozvlnil síť počtvrté, když zužitkoval nezištnou přihrávku Bičana – 5:1. Závěrečné 
dvě branky padly v posledních pěti minutách zápasu – nejprve prostřelil obranu hostí Ondra 
Drahoňovský a poté přišla nejhezčí akce utkání, když z pravé strany nacentroval Prochy a Bičan 
rybičkou stanovil na konečných 7:1 a dostal konečně naše skore do kladných hodnot. 
         Vítězství našeho družstva je naprosto zasloužené, soupeř byl příjemným partnerem při příležitosti 
vepřových hodů mistra Nožičky. 
         
         
KRAJSKÝ PŘEBOR ML.DOROSTU 29.10.2011 

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE – Spartak VRCHLABÍ 3 : 2  
   
KRAJSKÝ PŘEBOR ST.ŽÁKŮ   

SK JIČÍN/Sokol ŽELEZNICE – Spartak VRCHLABÍ 0 : 9  
   
 


